МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

«ЖЕЛЕЗНОГОРСКИЙ РАЙОН» КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.06.2017г. №  423
г.Железногорск

О внесении изменений в постановление

Администрации Железногорского района

от 25.12.2014г. № 960 «Об утверждении

муниципальной программы «Социальное

развитие села в Железногорском районе

Курской области на 2015-2017 годы и на

плановый период до 2020 года»

В соответствии со ст.179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Представительного Собрания Железногорского района Курской области №19-3-РС от 19.05.2017г. «О внесении изменений и дополнений в Решение Представительного Собрания Железногорского района Курской области от 23.12.2016г.№78-3-РС «О бюджете муниципального района «Железногорский район» на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов», Администрация Железногорского района Курской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в муниципальную программу ««Социальное развитие села в Железногорском районе Курской области на 2015-2017 годы и на плановый период до 2020 года» утвержденную постановлением Администрации Железногорского района Курской области №960 от 25.12.2014 года:

1) в таблице 11 «реализация проектов комплексного обустройства площадок под компактную жилую застройку в сельских поселениях муниципального района»:

- п.1.4 «строительство объектов газоснабжения – всего» изложить в следующей редакции:

 гр.4 – «129,014»; гр.8 – «9,007»; гр.9 – «22,987».

2) в таблице 12  «объемы и источники финансирования мероприятий Программы на 2014-2020 годы»:

- п.7 мероприятий программы «Строительство распределительных сетей газопровода» 2016 год (столбец 9) изложить в следующей редакции:

всего – «44,3»; региональный бюджет – «23,5»; местный бюджет – «18,1»; внебюджетные источники – «2,7».

- «Итого по всем мероприятиям программы» столбец4 изложить в следующей редакции: «объем финансирования всего» - «2 445,238», в том числе федеральный бюджет  - «1,95»; региональный бюджет – «251,476»; районный бюджет – «39,181»; бюджет муниципальных образований – «13,325», внебюджетные источники – «2139,45».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь района» и разместить на официальном сайте Администрации Железногорского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации Железногорского района Е.Н.Кириченко.

4. Постановление вступает в силу с его официального опубликования.

Глава Железногорского района

А.Д.Фролков